

Teatralizuota ekskursija Jaunpilyje ir Tervetės vynas

Programa:

Išvykimas:

09:00 val. – PC Akropolis, Gegužių gatvė

09:15 val. – Katedra, Tilžės gatvė

Ryte išvykstame iš Šiaulių. Kelionė į **Jaunpiliį**, kur nuo 14 a. pradžios stovi autentiška riterių pilis. Ši pilis puikiai išsaugojo savo pradinę išvaizdą ir viduramžišką aurą. Į praeitį, į tolimus viduramžius mus nukels pilies **vienuolis Teodoras**. Dalyvausite teatralizuotoje ekskursijoje: „**Viduramžio vienuolio pasakojimai**“ – tai pramuštgalviškas nuotykis kartu su vienuoliu Teodoru. Ekskursijos metu susipažinsime su pilimi, su viduramžiškomis tradicijomis, papročiais, duosime riterių priesaiką, mokinsimės moteriškų ir vyriškų ginklų meno. Vyno rūsyje naujiesiems riteriams ir jų damoms bus pasiūlyta taurė vyno o pabaigoje visų garbei – šūvis iš patrankos. Po ekskursijos apsilankome pilies smuklėje. Pilies smuklė buvęs riterių valgomasis. Autentiškoje aplinkoje, prie žvakių šviesos, skambant senovinėms melodijoms Jums bus patiektos „**Riterių tarnų vaišės**“*. Valgysime viduramžių laikų patiekalus ir viduramžiška tradicija – be stalo įrankių – rankomis.

Toliau keliaujame į Tervetę. Tervetės vynų savininkai Dace ir Sandris Laizāni yra aistringi „vyno mylėtojai“ ir šią meilę perteikia ir savo svečiams! Ekskursija po vyninę ir vyno degustaciją su jausmais pokalbiais apie vyndarystę gražiame kaimo kraštovaizdyje Tervetės upės pakrantėje. Priklausomai nuo sezono siūlo įvairių vaisių ir uogų vynų, puotojančių vynų ir brendžių degustacijas. Šeiminingė Dace palepins jus mažais užkandžiais – namine duona ir pačios pagamintais sūriais. Keliaujame namo.

KELIONĖS KAINA: 30 €

Į kelionės kainą įskaičiuota:

*Kelionė autobusu

*Kelionės vadovo paslauga – ekskursinė programa

*Kelionės organizacija

Papildomos išlaidos: mokami objektai, mokamos paslaugos (*)

*Jaunilio pilis – teatralizuota ekskursija – 7 €/asm. +50 €/grupei

*Jaunpilio pilis – vaišės – 16 €/asm.

*Tervetė. Vyno degustacija – 10 €/asm.

PASTABOS:

*Lankomų objektų, paslaugų skaičius gali keistis, gali kisti ir kainos.

*Minimalus turistų skaičius kelionei autobusu organizuoti yra 20 turistų. Nesurinkus minimalaus turistų skaičiaus, kelionių organizatorius išipareigoja apie tai pranešti raštu / žodžiu likus ne mažiau kaip 2 kalendorinėms dienoms iki kelionės pradžios;

*Į ekskursijas / keliones vykstama dviejų kategorijų: nuo 20 iki 56 sėdimų vietų turistinės klasės autobusais / mikro autobusais (transportas parenkamas atsižvelgiant į turistų skaičių). Kelionių organizatorius neįsipareigoja informuoti turistų iš anksto apie ekskursijai / kelionei pasirinktą transporto priemonę.

*Vietos autobuse paskiriamos pagal galutinio apmokėjimo datą. Vietas autobuse nurodo gidas kelionės pradžioje.

MOKĖJIMO BŪDAI:

Grynais, kortele - UAB „Kelionių centras“ adresu: Vilniaus g. 206, Šiauliai
Pavedimu: a/s: LT067300010087001964, AB Swedbank, Banko kodas: 73000

INFORMACIJA / REGISTRACIJA: 8 670 88 723 Indrė, travel@splus.lt

Datos:

UAB "Kelioniu centras"
Im. kodas 300062204
PVM kodas LT 10000127 6516
SWEDBANK LT 067300010087001964

Adresas: Vilniaus g. 206
Šiauliai LT, indeksas 76299
Tel.fax +370 41 399 544
E-mail: travelcentre@splus.lt